
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 10. 11. 2014 

 

 
 
USNESENÍ RK/34/1405/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s e   s e z n á m i l a  
  s vypracovaným investičním záměrem - Stavební úpravy objektu Gayerových 

kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové, který zpracoval Atelier architektury, Šuda 
- Horský, a.s. 

II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  investiční záměr - Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, 

Hradec Králové v celém jeho rozsahu včetně jednotlivých variant 
 

 
USNESENÍ RK/34/1406/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Zprávu o činnosti OREDO s.r.o. se sídlem Nerudova 104, Hradec Králové IČO 25 98 18 

54, k 30. 9. 2014 
II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  Zprávu o činnosti OREDO s.r.o. se sídlem Nerudova 104, Hradec Králové IČO 25 98 18 

54, k 30. 9. 2014 
 

 
USNESENÍ RK/34/1407/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. žádost akciové společnosti Chovservis o poskytnutí finančního daru na zajištění 

dopravy školní mládeže (příloha č. 1)  
 2. žádost Galerie Jaroslava Dostála, z.s., o neinvestiční dotaci na rozšíření Galerie 

Jaroslava Dostála a malířů Týnišťska (příloha č. 2) 
 3. žádost občanského sdružení Rychnovská hokejová liga o poskytnutí finančního 

příspěvku na činnost (příloha č. 3) 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

2 

 4. odpověď na dopis Základní školy Broumov, týkající se žádosti o souhlas 
zřizovatele k přijetí finančního daru (příloha č. 4) 

 5. odpověď na dopis předsedy představenstva Krajské hospodářské komory KHK 
Libora Pavlíčka, MPA, adresovaného Radě Královéhradeckého kraje, ve věci 
přidělení účelové dotace pro rok 2015 (příloha č. 5) 

 6. odpověď na dopis Václava Andrejse, předsedy fotbalové asociace ČR 
Královéhradeckého krajského fotbalového svazu, ohledně námětu pro tvorbu 
Rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2015 (příloha č. 6) 

II.  u k l á d á  
 1. Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana, informovat na 

schůzi Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádostí akciové společnosti 
Chovservis a občanského sdružení Rychnovská hokejová liga                     
termín: 15.12.2014                                                                                                       

 2. RSDr. Ing. Otakara Rumla, 1. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, 
informovat na schůzi Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádosti Galerie 
Jaroslava Dostála                               
termín: 15.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1408/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření licenčních smluv s příjemci grantových projektů financovaných z 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.1, 1.2, 
1.3 a 3.2 dle důvodové zprávy. 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření licenčních smluv dle dříve schváleného vzoru se subjekty uvedenými v 

příloze důvodové zprávy. 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat licenční 

smlouvy dle výše uvedených bodů tohoto usnesení.                     
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1409/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Dodatku č. 1 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 

účelově vázaného příspěvku - "Řízení Regionálního inovačního fondu 
Královéhradeckého kraje a zajištění chodu Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
Královéhradeckého kraje", který je uzavírán z důvodu prodloužení časové vázanosti 
použití poskytnutého příspěvku, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

3 

II.  s o u h l a s í  
  s návrhem Dodatku č. 1 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 

účelově vázaného příspěvku - "Řízení Regionálního inovačního fondu 
Královéhradeckého kraje a zajištění chodu Rady pro výzkum, vývoj a inovace 
Královéhradeckého kraje", dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit návrh Dodatku č. 1 k Protokolu o 

účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku - "Řízení 
Regionálního inovačního fondu Královéhradeckého kraje a zajištění chodu Rady pro 
výzkum, vývoj a inovace Královéhradeckého kraje", dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

IV.  u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1.náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                     
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1410/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Dodatku č. 1 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 

účelově vázaného příspěvku - "Monitoring a evaluace Programu rozvoje 
Královéhradeckého kraje", který je uzavírán z důvodu prodloužení časové vázanosti 
použití poskytnutého příspěvku, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II.  s o u h l a s í  
  s návrhem Dodatku č. 1 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 

účelově vázaného příspěvku - "Monitoring a evaluace Programu rozvoje 
Královéhradeckého kraje", dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit návrh Dodatku č. 1 k Protokolu o 

účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku -
"Monitoring a evaluace Programu rozvoje Královéhradeckého kraje", dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

IV.  u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                     
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

4 

USNESENÍ RK/34/1411/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Dodatku č. 2 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 

účelově vázaného příspěvku "Platforma investic, rozvoje a inovací v 
Královéhradeckém kraji", který je uzavírán z důvodu prodloužení časové vázanosti 
použití poskytnutého příspěvku, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II.  s o u h l a s í  
  s návrhem Dodatku č. 2 k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého 

účelově vázaného příspěvku "Platforma investic, rozvoje a inovací v 
Královéhradeckém kraji", dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit návrh Dodatku č. 2 k Protokolu o 

účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku   
"Platforma investic, rozvoje a inovací v Královéhradeckém kraji", dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

IV.  u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                     
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1412/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. přijetí neinvestiční účelové dotace od MF na projekt Technická pomoc pro 

Královéhradecký kraj - OPPS ČR-PR 2007-2013 reg. č. CZ.3.22/4.1.00/08.00251 
ve výši 161.666,22 Kč s účelovým znakem 95113, a to na základě 12. Osvědčení o 
způsobilosti výdajů 

 2. přijetí neinvestiční účelové dotace od MMR na projekt Technická pomoc pro 
Královéhradecký kraj - OPPS ČR-PR 2007-2013 reg. č. CZ.3.22/4.1.00/08.00251 
ve výši 9.542,23 Kč s účelovým znakem 17007, a to na základě 12. Osvědčení o 
způsobilosti výdajů  

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
 1. navýšení odvětví Evropská integrace a globální granty - kap. 13 o běžné výdaje ve 

výši 161.666,22 Kč 
 2. navýšení odvětví Evropská integrace a globální granty - kap. 13 o běžné výdaje ve 

výši 9.542,23 Kč 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

5 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, zapracovat usnesení 

do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje                              
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1413/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  podmínky krajských dotačních programů v oblasti cestovního ruchu pro rok 2015 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit podmínky krajských dotačních 

programů v oblasti cestovního ruchu pro rok 2015 dle příloh důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje na jeho 
zasedání dne 8.12. 2014                               
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1414/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Římskokatolické farnosti - děkanství Náchod o prověření souladu s 

podmínkami dotačního programu 14KPG 02 - souběh krajské dotace s dotací z 
Programu regenerace MPZ a MPR 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit ponechání poskytnuté dotace ev. č. 

14KPG02-0008 na opravu střechy Děkanského kostela sv. Vavřince v Náchodě dle 
uzavřené smlouvy 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje na jeho 
zasedání dne 8.12. 2014                               
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

6 

USNESENÍ RK/34/1415/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Rozhodnutí, kterým se mění rozhodnutí č.j. MV-18091-12/PO-IZS-2014 ze dne 6. 

března 2014, a navyšuje se neinvestiční dotace poskytnutá ze státního rozpočtu 
prostřednictvím MV GŘ HZS ČR 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: zvýšení neinvestičních přijatých transferů od 
Ministerstva vnitra ve výši 499.000 Kč za současného zvýšení běžných výdajů kapitoly 
39 - regionální rozvoj a cestovní ruch (neinvestiční transfery obcím) ve stejné výši 

III. u k l á d á  
  Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zapracovat přijaté usnesení do IV. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2014                                                          
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1416/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů v rámci projektu Podpora 

rozvoje cestovního ruchu v Královéhradeckém kraji dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy 
II.  s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů v rámci projektu Podpora rozvoje 

cestovního ruchu v Královéhradeckém kraji s Centrem investic, rozvoje a inovací, IČ: 
71218840 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Smlouvu o zpracování osobních údajů 
termín: 01.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1417/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  plat ředitelům příspěvkových organizací 

- Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
- Studijní a vědecká knihovna v Hradci králové 
- Galerie moderního umění v Hradci Králové 
- Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

7 

- Impuls Hradec Králové, centrum podpory uměleckých aktivit 
- Galerie výtvarného umění v Náchodě 
- Regionální muzeum v Náchodě 
- Regionální muzeum a galerie v Jičíně 
- Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově nad Kněžnou 
- Hvězdárna v Úpici 
dle přílohy důvodové zprávy s účinností od 1. listopadu 2014 

II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

zajistit realizaci přijatého usnesení                              
termín: 20.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1418/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  úplatný převod neupotřebitelného majetku Regionálního muzea a galerie v Jičíně -

osobního automobilu Renault Clio dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení                     
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1419/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. udělení ceny Rady Královéhradeckého kraje Zlatý kolovrat 2014 
 a) XXXXX, za výsledky v oboru výroba králických betlémů 
 b) XXXXX, za výsledky v oboru řezbářství 
 2. poskytnutí věcného daru každému z oceněných ve výši 5 000 Kč z kapitoly 18 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 

zajistit realizaci přijatého usnesení                              
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

8 

USNESENÍ RK/34/1420/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh Příkazní smlouvy k provádění nízkorychlostního vážení vozidel na silnicích II. a 

III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
II.  s c h v a l u j e  
  Příkazní smlouvu k provádění nízkorychlostního vážení vozidel na silnicích II. a III. 

třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Příkazní smlouvu k provádění nízkorychlostního vážení vozidel na silnicích 
II. a III. třídy ve vlastnictví Královéhradeckého kraje                     
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1421/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  Návrh na schválení platového výměru ředitele příspěvkové organizace, Správy silnic 

Královéhradeckého kraje, odvětví dopravy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Tomáši Jurčekovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 

informovat ředitele příspěvkové organizace Správy silnic Královéhradeckého kraje, 
odvětví dopravy o přijatém usnesení                              
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1422/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu ve výši 143 tis. Kč dle 

důvodové zprávy 
 2. rozdělení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2014 ve výši 143 tis. 

Kč a rozdělení neinvestiční dotace ve výši 110 tis. Kč z ostatních běžných výdajů 
kap. 02 - životní prostředí a zemědělství dle důvodové zprávy 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
navýšení běžných výdajů kap. 02 - životní prostředí a zemědělství o 143 tis. Kč za 
současného zvýšení neinvestičních transferů od Ministerstva životního prostředí ČR 
ve stejné výši dle důvodové zprávy 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

9 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2014                                                        
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
podepsat smlouvy o poskytnutí dotace                              
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1423/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Základní školy speciální a praktické školy Diakonie ČCE Vrchlabí o zápis změny 

v rejstříku škol a školských zařízení 
II.  s o u h l a s í  
  se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2015 

- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy z 12 na 18 žáků 
- zápis nového oboru vzdělávání dle RVP 78-62-C/01 Praktická škola jednoletá (denní 
forma vzdělávání) s nejvyšším povoleným počtem 6 žáků 

III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

informovat ředitelku Základní školy speciální a praktické školy Diakonie ČCE Vrchlabí 
o přijatém usnesení 
termín: 10.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1424/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Základní školy a Mateřské školy Prointepo, s. r. o. o zápis změny v rejstříku 

škol a školských zařízení 
II.  n e s o u h l a s í  
  se zápisem změny v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 9. 2015 

- zápis střední školy s nejvyšším povoleným počtem 12 žáků 
- zápis oboru vzdělávání dle RVP 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá s nejvyšším 
povoleným počtem 12 žáků 

III. u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy Prointepo, s. r. o. o přijatém 
usnesení                                                          
termín: 10.12.2014                                                                                                       



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

10 

USNESENÍ RK/34/1425/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  vyhlášení oceňování firem za výraznou spolupráci se středními školami 

Královéhradeckého kraje - "FIRMA ŠKOLE 2014" 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Táně Šormové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit Radě Královéhradeckého kraje ke schválení návrh firem k ocenění                    
termín: 15.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1426/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací do ukazatelů financování 
odvětví školství a právnických osob v působnosti Královéhradeckého kraje dle 
důvodové zprávy a přílohy usnesení 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

vyrozumět dotčené subjekty a zajistit převod finančních prostředků na účty 
právnických osob vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle bodu I.                    
termín: 21.11.2014                                                                                                       

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat úpravu do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2014                    
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1427/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  výši odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem 

za období duben až září 2014 dle přílohy důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zabezpečit realizaci přijatého usnesení v bodě I.                              
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 

 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

11 

USNESENÍ RK/34/1428/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  usnesení č. RK/15/556/2005 ze dne 8. 6. 2005 v odstavci I. v příloze č. 1 tak, že s 

účinností od 1. 1. 2015 nahrazuje přílohu č. 1 novou přílohou dle přílohy tohoto 
usnesení 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

informovat ředitele škol zřizovaných Královéhradeckým krajem vykonávajících 
činnost vyšší odborné školy o přijatém usnesení                              
termín: 25.11.2014 

 

 
USNESENÍ RK/34/1429/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  aktualizovaný Plán investic a oprav Ústavu sociální péče pro mládež Kvasiny, Domova 

důchodců Náchod na rok 2014, aktualizaci tvorby a použití investičního fondu ÚSP 
pro mládež Kvasiny a Domova důchodců Náchod i aktualizaci rezervního fondu 
Domova důchodců Černožice v roce 2014 dle důvodové zprávy a příloh č. 1 - 5 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  
 1. informovat ředitelku Ústavu sociální péče pro mládež Kvasiny o přijatém 

rozhodnutí                                                         
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 2. informovat ředitele Domova důchodců Náchod a Domova důchodců Černožice o 
přijatém rozhodnutí                               
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1430/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb v 

částce 742 989 000 Kč, na základě této žádosti bude částka přidělená ze strany 
MPSV a začleněna do rozpočtu kraje na kapitolu 28 

 2. předpokládaný požadavek na výše dotací pro roky 2016 a 2017 dle přílohy č. 1 
II.  u k l á d á  
  PaedDr. Josefu Lukáškovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení                              
termín: 14.11.2014                                                                                                       



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

12 

 

 
USNESENÍ RK/34/1431/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí od 1. 11. 

2014 dle důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1432/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  specifické ukazatele příspěvkových organizací odvětví sociálních věcí - Ústav sociální 

péče pro mládež Kvasiny, Domov Na Stříbrném vrchu Rokytnice v Orlických horách a 
Domov Dolní zámek Teplice nad Metují,  
od 1. 1. 2015, dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1  

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1433/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Aktualizaci Koncepce prevence kriminality v Královéhradeckém kraji na léta 2012 až 

2016 
 

 
USNESENÍ RK/34/1434/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. závěry hodnoticí komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce "Interiérové vybavení a výpočetní technika - ZŠ Štefánikova" v rámci 
projektu "Rekonstrukce pavilonu dřevařských oborů na SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

13 

549, Hradec Králové" dílčí část A - Interiérové vybavení, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

 2. závěry hodnoticí komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 
zakázce "Interiérové vybavení a výpočetní technika - ZŠ Štefánikova" v rámci 
projektu "Rekonstrukce pavilonu dřevařských oborů na SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 
549, Hradec Králové" dílčí část B - Výpočetní technika, zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění 

 3. kupní smlouvu k veřejné zakázce "Interiérové vybavení a výpočetní technika - ZŠ 
Štefánikova" v rámci projektu "Rekonstrukce pavilonu dřevařských oborů na SŠ, 
ZŠ a MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové" dílčí část A - Interiérové vybavení dle 
přílohy č. 4a) důvodové zprávy 

 4. kupní smlouvu k veřejné zakázce "Interiérové vybavení a výpočetní technika - ZŠ 
Štefánikova" v rámci projektu "Rekonstrukce pavilonu dřevařských oborů na SŠ, 
ZŠ a MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové" dílčí část B - Výpočetní technika dle 
přílohy č. 4b) důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. Pro dílčí část A - Interiérové vybavení takto: 
 a) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který podal nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou Kč 1.115.177,00 bez DPH a splnil všechny požadavky 
zadavatele pro dílčí část A - Interiérové vybavení: 
C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 276 75 645; 

 b) o vyloučení uchazečů: 
 ATEX spol. s r.o., se sídlem Velká 442/52, 503 41 Hradec Králové, IČ: 474 51 
203 
Moderní škola s.r.o., se sídlem Kubíčkova 177/19, 779 00 Olomouc - Lazce, 
IČ: 286 07 376 
Český nábytek a.s., se sídlem Chomutovická 1442/2, 149 00 Praha 4, IČ: 260 
63 395 

 2. Pro dílčí část B - Výpočetní technika takto: 
 a) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který podal nabídku s nejnižší 

nabídkovou cenou Kč 384.700,00 bez DPH a splnil všechny požadavky 
zadavatele pro dílčí část B - Výpočetní technika: 
AG COM a.s., náměstí Míru 22, 50303 Smiřice, IČ: 47452081; 

 b) o vyloučení uchazečů: 
COMFOR STORES a.s., se sídlem Vaníčkova 27, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
262 90 944 
Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, IČ: 268 43 935 
C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 276 
75 645 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

14 

III. s c h v a l u j e  
 1. uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu II.1 tohoto usnesení ve 

veřejné zakázce "Interiérové vybavení a výpočetní technika - ZŠ Štefánikova", 
dílčí část A - Interiérové vybavení 

 2. uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu II. 3 tohoto usnesení ve 
veřejné zakázce "Interiérové vybavení a výpočetní technika - ZŠ Štefánikova", 
dílčí část B - Výpočetní technika 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat: 

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek,  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky,  
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení, 
Kupní smlouvu s vítězným uchazečem. 
Vše pro dílčí část A - Interiérové vybavení i část B - Výpočetní technika 
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako 
zástupci zadavatele: 
zajistit realizaci usnesení 
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1435/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na předfinancování a 

kofinancování ve výši 7 689 592,86 Kč pro projekt dopravy "II/295 Vrchlabí -
Špindlerův Mlýn - stabilizace skalních svahů" z vratky předfinancování kap. 21 (org. 
9999) na předfinancování způsobilých výdajů projektu odvětví dopravy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů dle důvodové 
zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín: 31.03.2015                                                                                                       

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín: 18.11.2014                                                                                                       

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2014                                                          
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

15 

USNESENÍ RK/34/1436/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování ve výši 634 917 Kč pro projekt Střední školy zemědělské a 
ekologické a středního odborného učiliště chladící a klimatizační techniky, 
Kostelec nad Orlicí "Zateplení fasády a výměna oken přístavby školy VOŠ, SOŠ a 
SOU Kostelec nad Orlicí". Z toho 571 425,30 Kč z finančních prostředků kap. 21 
vratky předfinancování (org 9999) na předfinancování způsobilých výdajů 
projektu odvětví školství a 63 491,7 Kč z finančních prostředků kap. 21 určených 
pro projekty školství na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů 
projektu podepsané dne 28. 4. 2014. 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování ve výši 1 725 197,28 Kč pro projekt Střední školy zemědělské a 
ekologické a středního odborného učiliště chladící a klimatizační techniky, 
Kostelec nad Orlicí "Zateplení fasády a výměna oken přístavby školy VOŠ, SOŠ a 
SOU Kostelec nad Orlicí" z finančních prostředků kap. 21 určených pro projekty 
odvětví školství (kapitálové výdaje) na financování nezpůsobilých výdajů projektu 
odvětví školství na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu podepsané 
dne 28. 4. 2014. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

realizovat přijaté usnesení dle čl. I. bodu 1 a 2 přijatého usnesení 
termín: 30.11.2014                                                                                                  

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
Zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu KHK na rok 2014 dle přijatého 
usnesení 
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 3. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět na kap. 21, org. 
9999 
termín: 30.04.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1437/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování ve výši 1 737 959,80 Kč pro projekt Střední školy zahradnické 
Kopidlno "Revitalizace zámeckého parku Kopidlno" z finančních prostředků kap. 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

16 

21 vratky předfinancování (org 9999) na předfinancování způsobilých výdajů 
projektu odvětví školství na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na předfinancování a kofinancování způsobilých výdajů 
projektu uzavřené dne 29. 9. 2014 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování ve výši 101 266,30 Kč z finančních prostředků rezervy na kap. 21 
(org 7777/40) na úhradu nezpůsobilých nákladů projektu Střední školy 
zahradnické Kopidlno na Základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 
na úhradu nezpůsobilých výdajů projektu uzavřené dne 29. 9. 2014 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

realizovat přijaté usnesení  
termín: 17.11.2014                                                                                                       

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu KHK na rok 2014 dle přijatého 
usnesení 
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 3. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět na kap. 21, org. 
9999 
termín: 31.03.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1438/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na předfinancování a 

kofinancování ve výši 4 664 327,40 Kč pro projekt dopravy "II/252 Temný Důl -
Pomezní Boudy - stabilizace skalních svahů, úsek 04 Pod Jedničkou, 06 Úvoz" z vratky 
předfinancování kap. 21 (org. 9999) na předfinancování způsobilých výdajů projektu 
odvětví dopravy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů dle důvodové 
zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín: 31.03.2015                                                                                                       

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín: 18.11.2014    
 
 
                                                                                                    



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

17 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2014                                                          
termín: 08.12.2014                                                                                                        

 

 
USNESENÍ RK/34/1439/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování výdajů pro 

projekt "III. Digitalizace a ukládání" ve výši 1 127 947,00 Kč z rozpočtu kapitoly 21, a 
to 958 754,95 Kč z org 9999 a 169 192,05Kč z org 7777, za současného navýšení 
kapitoly 19 u běžných výdajů o 5 855,00 Kč a u kapitálových výdajů o 1 122 092,00 
Kč. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje.                    
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999.                    
termín: 30.06.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1440/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování výdajů pro 

projekt "IV. Integrace úřadu a integrace s ISVS" ve výši 823 284,00 Kč z rozpočtu 
kapitoly 21, a to 699 791,40 Kč z org 9999 a 123 492,60 Kč z org 7777, za současného 
navýšení kapitoly 19 u kapitálových výdajů o 823 284,00 Kč. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje.                    
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999. 
termín: 30.06.2015                                                                                                       

 

 
 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

18 

USNESENÍ RK/34/1441/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení podlimitní veřejné zakázky Transformace Barevných domků 

Hajnice - rekonstrukce objektu v lokalitě Hradec Králové - Plotiště nad Labem   
stavební práce, vybavení a publicita. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení podlimitní veřejné zakázky "Transformace Barevných domků Hajnice   

rekonstrukce objektu v lokalitě Hradec Králové - Plotiště nad Labem   stavební 
práce, vybavení a publicita" formou otevřeného podlimitního zadávacího řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce Transformace Barevných domků Hajnice 
rekonstrukce objektu v lokalitě Hradec Králové -  Plotiště nad Labem -  stavební 
práce, vybavení a publicita včetně jejich příloh dle přílohy č. 1 - 12 důvodové 
zprávy, 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro 

otevírání obálek a posouzení nabídek ve složení: 
1. Ing. Vít Petira, člen 
 Ing. Jan Zachoval, náhradník člena 
2. Ing. Radmila Kubelková, člen 
 Ing. Roman Kosař, náhradník člena 
3. Mgr. Jitka Bučková, člen 
 Mgr. Libuše Němcová, náhradník člena 
4. Josef Dvořák, člen 
PharmDr. Jana Třešňáková, náhradník člena 
5. PaedDr. Mgr. Josef Lukášek, člen 
 Ing. Josef Táborský, náhradník člena 
Jednání komise se mohou zúčastnit další přizvaní odborníci. Dále budou na jednání 
hodnotící komise přizváni zástupci Centra pro regionální rozvoj, a to v souladu s 
Pokyny Integrovaného operačního programu.  

IV.  p o v ě ř u j e  
  Výkonem zadavatelských činností Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou 

organizaci Královéhradeckého kraje (IČ 71218840) se sídlem Soukenická 54, 500 03 
Hradec Králové.                                
termín: 30.06.2015                                                                                                       

V. u k l á d á  
 1. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 

příspěvkové organizaci Královéhradeckého kraje,  
zajistit realizaci přijatého usnesení. 
termín: 30.06.2015   
 
                                                                                                    



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

19 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele dle bodu IV. usnesení. 
termín: 30.06.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1442/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce 
„Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého kraje I“, dílčí část A – Ultrazvukové 
přístroje a RTG s příslušenstvím, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle přílohy 
č. 1 důvodové zprávy 

 2. kupní smlouvu k veřejné zakázce „Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého 
kraje I“, dílčí část A – Ultrazvukové přístroje a RTG s příslušenstvím dle přílohy č. 3 
důvodové zprávy 

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou 
cenou Kč 14.123.400,00 bez DPH a splnil všechny požadavky zadavatele: 
Promedica Praha Group, a.s. 
Juarezova 17, 160 00 Praha 6 IČ: 250 99 019 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření kupní smlouvy s vybraným uchazečem dle bodu II tohoto usnesení ve veřejné 

zakázce „Přístrojové vybavení nemocnic Královéhradeckého kraje I“, dílčí část A – 
Ultrazvukové přístroje a RTG s příslušenstvím 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat:  

   termín: 20.11.2014  
  

 

  a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek,  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

    termín: 20.11.2014  
  

 

  b) Kupní smlouvu s vítězným uchazečem 

    termín: 28.02.2015  
  

 

 2. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, jako zástupci 
zadavatele: 
zajistit realizaci usnesení 

   termín: 28.02.2015  
  

 

 

 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

20 

USNESENÍ RK/34/1443/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce v režimu otevřeného 

podlimitního řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v 
platném znění s názvem "Snížení energetické náročnosti budovy LDN - B v nemocnici 
Nový Bydžov -  stavební práce" 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce v režimu otevřeného podlimitního 

řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění s názvem "Snížení energetické náročnosti budovy LDN - B v nemocnici 
Nový Bydžov -  stavební práce" 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle přílohy č. 3 
důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve 

složení: 
1. členové 
 Josef Dvořák 
 PharmDr. Jana Třešňáková 
 Vladimír Hrádek 
 Ing. Jan Zachoval 
 Ing. Josef Kubíček 
2. náhradníci 
 Ing. Martin Puš 
 MUDr. Jiří Veselý 
 Ing. Zuzana Bartošová 
 Ing. Roman Kosař 
 Jitka Brádlová 

IV.  p o v ě ř u j e  
  zástupce zadavatele veřejné zakázky: 

Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 
kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                     
termín: 31.12.2014                                                                                                       

V. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele, dle bodu IV. tohoto usnesení ve 
znění dle přílohy č. 2 důvodové zprávy                              
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 2. RNDr. Zitě Kučerové PhD., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci přijatého usnesení                              
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

21 

USNESENÍ RK/34/1444/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Návrh na vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce v režimu otevřeného 

podlimitního řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v 
platném znění s názvem "Snížení energetické náročnosti budovy Dopravní zdravotní 
služby v Jičíně - stavební práce" 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce v režimu otevřeného podlimitního 

řízení dle podmínek zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění s názvem "Snížení energetické náročnosti budovy Dopravní zdravotní 
služby v Jičíně - stavební práce" 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle přílohy č. 3 
důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek ve 

složení: 
1. členové 
 Josef Dvořák 
 PharmDr. Jana Třešňáková 
 Vladimír Hrádek 
 Ing. Jan Zachoval 
 Ing. Josef Kubíček 
2. náhradníci 
 Ing. Martin Puš 
 MUDr. Jiří Veselý 
 Ing. Zuzana Bartošová 
 Ing. Roman Kosař 
 Jitka Brádlová 

IV.  p o v ě ř u j e  
  zástupcem zadavatele veřejné zakázky: 

Centrum investic, rozvoje a inovací, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého 
kraje se sídlem Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                     
termín: 31.12.2014                                                                                                       

V. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele, dle bodu IV tohoto usnesení ve 
znění dle přílohy č. 2 důvodové zprávy                              
termín: 30.11.2014                                                                                                       

 2. RNDr. Zitě Kučerové PhD., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci přijatého usnesení                              
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

22 

USNESENÍ RK/34/1445/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  1. závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek v rámci 

veřejné zakázky " Poskytování služeb elektronických komunikací pro Královéhradecký 
kraj a jemu podřízené organizace a obchodní společnosti - pevné hlasové služby a 
související služby a dodávky " zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle přílohy č. 
1 důvodové zprávy 
2. Rámcovou smlouvu o poskytování pevných hlasových služeb a souvisejících služeb 
a dodávek k veřejné zakázce " Poskytování služeb elektronických komunikací pro 
Královéhradecký kraj a jemu podřízené organizace a obchodní společnosti - pevné 
hlasové služby a související služby a dodávky " dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru uchazeče, který podal nabídku a splnil veškeré požadavky zadavatele: O2 

Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336 
Nabídková cena: 10.994.890 bez DPH 
dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření Rámcové smlouvy o poskytování pevných hlasových služeb a souvisejících 

služeb a dodávek s vybraným uchazečem O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za 
Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336 dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 

IV.  u k l á d á  
 1. RNDr. Zitě Kučerové PhD., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací  

zajistit realizaci přijatého usnesení                              
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje podepsat:                    
 a) Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek                     

termín: 14.11.2014                                                                                                       
 b) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky s dodavatelem O2 Czech 

Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336                    
termín: 14.11.2014                                                                                                       

 c) Rámcovou smlouvu o poskytování pevných hlasových služeb a souvisejících 
služeb a dodávek s vybraným uchazečem O2 Czech Republic, a.s., se sídlem 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 93 336                     
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1446/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu IV. projekt vytváření území soustavy 

NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

23 

II.  s c h v a l u j e  
  uzavření smlouvy č. 14190736 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního 

prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí k projektu "IV. projekt 
vytváření území soustavy NATURA 2000 v Královéhradeckém kraji" ve znění dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

III. u k l á d á  
 1. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu dle bodu II. usnesení 
termín: 17.11.2014                                                                                                       

 2. RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a 
zemědělství, 
realizovat přijaté usnesení 
termín: 17.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1447/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s aktualizací celkových výdajů projektů a závazných finančních limitů pro poskytování 

dotací v jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové zprávy na předfinancování, 
kofinancování a úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek předfinancování na kapitole 
21 (org9999) a z rezervy na kapitole 21 (org7777) 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit: 

aktualizaci celkových výdajů projektů a závazné finanční limity pro poskytování 
dotací v jednotlivých případech dle přílohy č. 1 důvodové zprávy na předfinancování, 
kofinancování a úhradu nezpůsobilých výdajů z vratek předfinancování na kapitole 
21 (org9999) a z rezervy na kapitole 21 (org7777) 

III. u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                    
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1448/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Projektová 

dokumentace rekonstrukce OS ortopedie Oblastní nemocnice Náchod a.s." dle 
Směrnice č. 3 Rady královéhradeckého kraje 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

24 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Projektová dokumentace 

rekonstrukce OS ortopedie Oblastní nemocnice Náchod a.s." 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Projektová dokumentace 

rekonstrukce OS ortopedie Oblastní nemocnice Náchod a.s." včetně jejich příloh 
- dle důvodové zprávy 

 3. dodavatele oslovené za účelem podání nabídky: 
1. G G ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 
46994432  
2. LT PROJEKT a.s., Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno , IČO 29220785  
3. HELIKA, a.s., Praha 9-Letňany, Beranových 65, PSČ 19921, IČO 60194294  
4. JIKA - CZ s.r.o., Čibuz 6, Smiřice 503 03, Česká republika, IČO 25917234  
5. INS spol. s r.o., Náchod, Parkány 413, PSČ 54701, IČO 60109971  

III. j m e n u j e  
  komisi pro otevírání obálek, pro posouzení kvalifikace a hodnotící komisi včetně 

náhradníků ve složení (člen / náhradník): 
PharmDr. Jana Třešňáková / Josef Dvořák 
 Ing. Vladimír Fiedler / Jitka Brádlová 
Miroslav Havran / Zdeněk Vašíček 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého snesení.      

 termín: 31.12.2014                                                                                                       
 

 
USNESENÍ RK/34/1449/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku na stavební práce "III/32412 Nepolisy, ul. Luková" 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 (cena 14 385 000,00 Kč bez DPH, 
17 405 850,00 Kč vč. DPH) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce "III/32412 Nepolisy, ul. Luková" a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČ: 252 53 361 (cena 14 385 000,00 Kč bez DPH, 
17 405 850,00 Kč vč. DPH). 
termín: 31.12.2014                                                                                                       



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

25 

USNESENÍ RK/34/1450/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Vypracování investičního záměru a projektových dokumentací na projekt "Evropské 

domy v krajích" - stavební úpravy objektu "Nový Hluchák" budova bez č.p. v areálu 
Pospíšilova 365, Hradec Králové dle důvodové zprávy. Financování je zajištěno z 
kapitoly 50/12.  

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat změny dle přílohy č. 1 do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
pro rok 2014                               
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 31.12.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1451/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu 3. kategorie "Technický dozor stavebníka 

a koordinátora BOZP na stavební akci Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, 
regionální infrastruktura, I/14 Vrchlabí, Nerudova - Nádražní", zadávanou mimo 
působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje. 
1. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejich příloh dle důvodové zprávy 
2. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 
3. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 
03 Hradec Králové, IČ 70889546 
4. zástupce zadavatele veřejné zakázky: Centrum investic, rozvoje a inovací, 
příspěvková organizace, IČ 71218840, zastoupena RNDr. Zitou Kučerovou, Ph.D. 
5. Seznam oslovených firem: 
- SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 
27502988 
- Ing. Vlastimil Bien, Horní Branná 183, 512 36 Horní Branná, IČ 16260821 
- INGENIRING KRKONOŠE a.s., Pražská 135, 541 01 Trutnov, IČ 27472493  
- IDProjekt s.r.o., Jůnova 1028, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 02497247 
- S - MOST s.r.o., Ječná 570, 500 03 Hradec Králové, IČ 25968564                                         

II.  j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit i funkci komise pro 

posouzení kvalifikace a otevírání obálek, ve složení: 
Josef Dvořák - člen (Ing. Petr Kebus - náhradník) 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

26 

 Ing. Jan Zachoval - člen (Ing. Roman Kosař - náhradník) 
 Ing. Jana Jiráňová - člen (Ing. Radmila Kubelková - náhradník) 
 Petr Slezák - člen (Rostislav Křeček DiS - náhradník) 
 Ing. Bohumila Dohnálková - člen (Ing. Michal Doubek - náhradník) 

III. u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele dle bodu I.4.                     
termín: 17.11.2014                                                                                                       

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací 
zajistit realizaci usnesení                               
termín: 15.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1452/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. úpravu rozpočtu v rámci schváleného limitu Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v roce 2014 - odvětví doprava 
 2. sloučení akcí II/295 Špindlerův Mlýn - skalní svah "U Přehrady Labská"   

odstranění havarijního stavu a II/295 Špindlerův Mlýn   skalní svah "U Garáží"   
odstranění havarijního stavu do jedné rozpočtové položky dle schválené smlouvy 
o dílo 

II.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 17.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1453/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí investiční dotace od Ministerstva průmyslu a obchodu na projekt Rozšíření 

průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální infrastruktura ve výši 29,522.556,76 Kč 
(4,916.654,35,- Kč + 24,605.902,41 Kč) 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: navýšení kapitálových výdajů kapitoly 21 o 
29,522.556,76 Kč na projekt Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí - jih, regionální 
infrastruktura, za současného zvýšení investičních transferů přijatých od Ministerstva 
průmyslu a obchodu 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

27 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2014                                                          
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1454/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  zařazení a změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje v odvětví školství v roce 2014 dle důvodové zprávy a 
tabulkové přílohy 8a) 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit zařazení a změnu financování 

jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v odvětví 
školství v roce 2014 dle důvodové zprávy a tabulkové přílohy 8b) 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat změny dle tabulkové přílohy 8a) do 4. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje pro rok 2014                              
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit materiál dle bodu II. k projednání do Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje                                                          
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1455/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytnutí dotace vyhotovené Úřadem regionální rady 

soudržnosti Severovýchod k projektu 
- Podpora praktické výuky technických oborů na střední škole   SPŠ Trutnov 
Registrační číslo CZ.1.13/4.2.00/21.01120 

II.  s c h v a l u j e  
  dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytnutí dotace dodané Úřadem regionální rady 

soudržnosti Severovýchod, viz důvodová zpráva 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytnutí dotace dle bodu I. 
termín: 20.11.2014                                                                                                       



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

28 

USNESENÍ RK/34/1456/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  smlouvy o poskytnutí dotace vyhotovené Úřadem regionální rady soudržnosti 

Severovýchod k projektu "II/304 hranice okresů TU-RK, část 2" reg. č. 
CZ.1.13/1.1.00/35.01304 

II.  s c h v a l u j e  
  smlouvu o poskytnutí dotace dodané Úřadem regionální rady soudržnosti 

Severovýchod, viz důvodová zpráva 
 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat smlouvu o poskytnutí dotace dle bodu I. 
termín: 20.11.2014 

 

 
USNESENÍ RK/34/1457/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Dodatek smlouvy o poskytnutí dotace vyhotovené Úřadem regionální rady 

soudržnosti Severovýchod k projektu 
II/295 Vrchlabí - Špindlerův Mlýn, rekonstrukce opěrných zdí, 2. etapa 
- registrační číslo CZ.1.13/1.1.00/35.01303  

II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek smlouvy o poskytnutí dotace dodané Úřadem regionální rady soudržnosti 

Severovýchod, viz důvodová zpráva 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat dodatek smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu I.  
termín: 20.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1458/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků na předfinancování výdajů na projekty silniční 

dopravní infrastruktury spolufinancované z Regionálního operačního programu 
Severovýchod, oblasti podpory 1.1 v rámci 35. výzvy ve výši 30 004,17 tis. Kč z 
rozpočtu kapitoly 21 - org 9999 za současného navýšení kapitálových výdajů na 
kofinancování a předfinancování kap. 21 pro odvětví dopravy. 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

29 

 2. uvolnění finančních prostředků na předfinancování výdajů na projekty silniční 
dopravní infrastruktury ve výši 17 485,11 tis. Kč z rozpočtu kapitoly 21 - org 8888 
za současného navýšení kapitálových výdajů na kofinancování a předfinancování 
kap. 21 pro odvětví dopravy. 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje.  
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků zpět do kap. 21, org 9999 a org. 8888 
termín: 30.06.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1459/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r u š í  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/30/1182/2013 ze dne 16.9.2013 
II.  p r o j e d n a l a  
  návrh postupu 

- při výkupu pozemkových parcel pod stavbami silnic II. a III. třídy Královéhradeckého 
kraje týkajících se starých zátěží 
- při výkupu pozemkových parcel v souvislosti s realizací investičních akcí týkajících se 
silnic II. a III. třídy Královéhradeckého kraje 

III. s o u h l a s í  
  s postupem při výkupu pozemkových parcel pod stavbami silnic II. a III. třídy 

Královéhradeckého kraje týkajících se starých zátěží a při výkupu pozemkových 
parcel v souvislosti s realizací investičních akcí týkajících se silnic II. a III. třídy 
Královéhradeckého kraje, uvedeného v příloze důvodové zprávy 

IV.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na schválení 
postupu při výkupu pozemkových parcel dle tohoto usnesení                     
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1460/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uzavření dodatku č. 3, jehož úplné znění je přílohou důvodové zprávy, k nájemní 

smlouvě na budovu Na Okrouhlíku čp. 1371 v Hradci Králové, která byla mezi 
Královéhradeckým krajem a společností Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje 
a.s. uzavřená dne 29.8.2008 a byla schválena Radou Královéhradeckého kraje 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

30 

usnesením č. RK/24/1069/2008, ve znění pozdějších dodatků, a to dodatku č. 1 ze 
dne 6.11.2009 a dodatku č. 2 ze dne 28.3.2012. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na budovu Na Okrouhlíku čp. 1371 v 
Hradci Králové, která byla uzavřená mezi Královéhradeckým krajem a společností 
Správa nemovitostí Královéhradeckého kraje a.s. dne 29.8.2008, ve znění pozdějších 
dodatků.                                                          
termín: 31.12.2014                                                                                                       

III. b e r e   n a   v ě d o m í  
  informaci o stavu výtahů v budově Na Okrouhlíku čp. 1371 v Hradci Králové a 

možnostech jejich opravy. 
 

 
USNESENÍ RK/34/1461/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  dodatek č. 6 nájemní smlouvy 

na pronájem nemovitostí včetně všech součástí a příslušenství ve vlastnictví 
Královéhradeckého kraje 
Oblastní nemocnici Trutnov a.s. uzavřené dne 1.10.2010 
ve znění pozdějších dodatků: 
Vlastník a pronajímatel: 
Královéhradecký kraj 
Nájemce: 
Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
Doba trvání nájmu: 
na dobu neurčitou 
Dodatkem dochází ke změně předmětu nájmu uvedeném v příloze č. 1 nájemní 
smlouvy "Soupis nemovitého majetku - stavby", a to: 
vypouští se evidenční číslo 400064 - budova Radiodiagnostika a Radioterapie, 
evidenční číslo 400158 - budova Bunkr RTG, a zároveň se mění evidenční číslo 
400062 - budova Nemocnice hlavní budova, 111 572 799,00 Kč na evidenční číslo 
400062 - Hlavní budova + radiodiagnostika, 147 133 362,80 Kč, 
zvyšuje se hodnota u nemovitosti vedené pod evidenčním číslem 400165 - budova 
Interní pavilon z hodnoty 84 051 303,67 Kč na hodnotu 84 199 147,52 Kč 
Nájemné po úpravě předmětu nájmu dodatkem č. 6: 
beze změny 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomírovi Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 6 k nájemní smlouvě s Oblastní nemocnicí Trutnov a.s. dle bodu 
I. tohoto usnesení                                
termín: 28.02.2015                                                                                                       



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

31 

USNESENÍ RK/34/1462/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  stav využití nemovitosti na st.p.č. 386 v k.ú. a obci Pec pod Sněžkou. 
II.  s c h v a l u j e  
  návrh na uzavření krátkodobé smlouvy o pronájmu nemovitostí v Peci pod Sněžkou. 

Dotčené nemovitosti: 
pozemek st.p.č. 386 o výměře 87 m2, zastavěná plocha a nádvoří, kde součástí 
parcely je budova bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba, 
zapsaný Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Trutnov, 
na LV č. 1170 pro k.ú. a obec Pec pod Sněžkou, 
pronajímatel: Královéhradecký kraj, 
nájemce: XXXXX, 
cena: 40000,00 Kč za dobu od 15.12. 2014 do 15.4.2015 bez energií. 

III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého, 

kraje uzavřít a podepsat nájemní smlouvu dle bodu II. tohoto usnesení. 
termín: 14.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1463/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  rozhodnutí Okresního soudu v Rychnově nad Kněžnou ze dne 22. 10. 2014 ve věci 

žaloby Provincie kapucínů v ČR o určení vlastnického práva státu k nemovitostem 
(areál bývalého Kapucínského kláštera v Opočně) dle § 18 odst. 1 zákona o 
majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi proti žalovaným 1) 
České republice - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a 2) 
Královéhradeckému kraji. 

II.  s o u h l a s í  
  s využitím práva na odvolání proti rozsudku Okresního soudu v Rychnově nad 

Kněžnou ze dne 22. 10. 2014ve věci žaloby Provincie kapucínů v ČR o určení 
vlastnického práva státu k nemovitostem (areál bývalého Kapucínského kláštera v 
Opočně) dle § 18 odst. 1 zákona o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 
společnostmi proti žalovaným 1) České republice - Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových a 2) Královéhradeckému kraji. 

 

 
 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

32 

USNESENÍ RK/34/1464/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s předložením žádosti Královéhradeckého kraje Ministerstvu obrany ČR 

o státní účelovou dotaci pro rok 2016 ve výši 2 000,0 tis. Kč na zabezpečení péče 
o válečné hroby z války roku 1866 na královéhradeckém bojišti na akci 
Rekonstrukce válečného hrobu obětí prusko-rakouské války z roku 1866 u 
Střezetic 

 2. s finanční účastí Královéhradeckého kraje na akci Rekonstrukce válečného 
hrobu obětí prusko-rakouské války z roku 1866 u Střezetic ve výši 23% celkových 
investičních nákladů na akci, t.j. v částce 600,0 tis. Kč 

 3. s investičním záměrem k akci Rekonstrukce válečného hrobu obětí prusko-
rakouské války z roku 1866 u Střezetic 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na zaslání 
žádosti Ministerstvu obrany ČR na rok 2016 dle bodu I. tohoto usnesení                    
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1465/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
  přehled provedených oprav nemovitého majetku Královéhradeckého kraje 

pronajatého společnosti SÚS královéhradeckého kraje a.s. v roce 2014 
II.  s c h v a l u j e  
  Plán oprav, údržby a investic nemovitého krajského majetku pronajatého společností 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s. na rok 2015 
III. u k l á d á  
  Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad, 

seznámit společnost SÚS Královéhradeckého kraje a.s. s tímto usnesením                    
termín: 28.11.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1466/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemek v k.ú. Horní Teplice a obci Teplice nad 

Metují 
 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

33 

Pozemek:zastavěný stavbou místní nezpevněné komunikace ve městě 
část p. p. č. 966 a část p. p. č. 1065, které jsou dle GP č. 173-322/2013 označeny jako 
p.p.č. 966/2 o celkové výměře 15 967 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, v k.ú. 
Horní Teplice 
Věcné břemeno:na p.p.č. 966 a 1065 vázne věcné břemeno za účelem uložení a 
provozování rozvodu vodovodního vedení a zařízení, tak jak jsou vyznačeny v GP 
146,286-123/2009 s právem vstupu, chůze a jízdy na dotčené nemovitosti za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby vodovodního vedení a zařízení pro oprávněného 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., se sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, IČO: 
48172928 podle Notářského zápisu o vydržení ze dne 3.8.2009 
Věcné břemeno:na p.p.č. 966 a 1065 vázne věcné břemeno za účelem uložení a 
provozování kanalizačního potrubí a zařízení s právem vstupu, chůze a jízdy za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby kanalizačního vedení a zařízení v rozsahu 
dle GP 164,319-58/2012 pro oprávněného Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., se 
sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, IČO: 48172928 podle Notářského zápisu o 
vydržení ze dne 22.6.2012 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku v k.ú. Horní Teplice a obci Teplice nad Metují do vlastnictví 

města Teplice nad Metují za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude 
podána jiná nabídka  
Dárce:Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje:Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný:město Teplice nad Metují 
Pozemek:zastavěný stavbou místní nezpevněné komunikace ve městě 
část p. p. č. 966 a část p. p. č. 1065, které jsou dle GP č. 173-322/2013 označeny jako 
p.p.č. 966/2 o celkové výměře 15 967 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, v k.ú. 
Horní Teplice 
Náklady spojené s převodem:správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé :veřejný zájem 
Věcné břemeno:na p.p.č. 966 a 1065 vázne věcné břemeno za účelem uložení a 
provozování rozvodu vodovodního vedení a zařízení, tak jak jsou vyznačeny v GP 
146,286-123/2009 s právem vstupu, chůze a jízdy na dotčené nemovitosti za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby vodovodního vedení a zařízení pro oprávněného 
Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., se sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, IČO: 
48172928 podle Notářského zápisu o vydržení ze dne 3.8.2009 
Věcné břemeno:na p.p.č. 966 a 1065 vázne věcné břemeno za účelem uložení a 
provozování kanalizačního potrubí a zařízení s právem vstupu, chůze a jízdy za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby kanalizačního vedení a zařízení v rozsahu 
dle GP 164,319-58/2012 pro oprávněného Vodovody a kanalizace Náchod, a.s., se 
sídlem Kladská 1521, 547 01 Náchod, IČO: 48172928 podle Notářského zápisu o 
vydržení ze dne 22.6.2012 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

34 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Horní Teplice dle bodu I. 
tohoto usnesení                                
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 2. Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                              
termín: 02.02.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1467/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat pozemek v k.ú. a obci Albrechtice nad Orlicí 

Pozemek:zastavěný stavbou chodníků v obci podél silnice č. II/305 
část p. p. č. 373/1, která je dle GP č. 480-8453/2013 označena jako p.p.č. 373/23 o 
výměře 328 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 
v k.ú. Albrechtice nad Orlicí 
Věcné břemeno:na p.p.č. 373/1 vázne věcné břemeno umístění a provozování 
rozvodu ČOV a kanalizace, právo vstupu, chůze, jízdy za účelem zajištění provozu, 
oprav, údržby kanalizačního zařízení dle čl. II. této smlouvy a dle GP č. 422-241/2010 
pro oprávněného Dobrovolný svazek obcí Křivina, se sídlem Mírové náměstí 91, 517 
21 Týniště nad Orlicí, IČO: 75055384 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene ze 
dne 9.6.2011 - úplatná 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemku v k.ú. a obci Albrechtice nad Orlicí do vlastnictví obce 

Albrechtice nad Orlicí za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude 
podána jiná nabídka  
Dárce:Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje:Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace  
Obdarovaný:obec Albrechtice nad Orlicí  
Pozemek:zastavěný stavbou chodníků v obci podél silnice č. II/305 
část p. p. č. 373/1, která je dle GP č. 480-8453/2013 označena jako p.p.č. 373/23 o 
výměře 328 m2ostatní plocha - ostatní komunikace, 
v k.ú. Albrechtice nad Orlicí 
Náklady spojené s převodem:správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé :veřejný zájem 
Věcné břemeno:na p.p.č. 373/1 vázne věcné břemeno umístění a provozování 
rozvodu ČOV a kanalizace, právo vstupu, chůze, jízdy za účelem zajištění provozu, 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

35 

oprav, údržby kanalizačního zařízení dle čl. II. této smlouvy a dle GP č. 422-241/2010 
pro oprávněného Dobrovolný svazek obcí Křivina, se sídlem Mírové náměstí 91, 517 
21 Týniště nad Orlicí, IČO: 75055384 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene ze 
dne 9.6.2011 - úplatná 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemek v k. ú. Albrechtice nad Orlicí dle 
bodu I. tohoto usnesení                              
termín: 31.12.2014                                                                                                      

 2. Josefu Dvořákovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemku dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                              
termín: 02.02.2015                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1468/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Nový Bydžov, pro společnost MUDr. Petr Machačka s.r.o., s umístěním sídla 
společnosti MUDr. Petr Machačka s.r.o. v budově čp. 493 v nemocnici Nový Bydžov. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p. 493 na st.p.č. 1263, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti, 
zapsaná katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Hradec Králové, 
na LV č. 1527 pro k.ú. a obec Nový Bydžov, 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín a.s. v Novém Bydžově. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti v nemocnici 
Nový Bydžov dle bodu I. tohoto usnesení                              
termín: 15.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1469/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Nový Bydžov, pro společnost MUDr. Zdeňka Fígrová s.r.o., s umístěním sídla 
společnosti MUDr. Zdeňka Fígrová s.r.o. v budově čp. 493 v nemocnici Nový Bydžov. 
Dotčená nemovitost: 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

36 

- budova č.p. 493 na st.p.č. 1263, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti, 
zapsaná katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Hradec Králové, 
na LV č. 1527 pro k.ú. a obec Nový Bydžov, 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín a.s. v Novém Bydžově. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti s umístěním sídla společnosti v nemocnici 
Nový Bydžov dle bodu I. tohoto usnesení                              
termín: 15.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1470/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje, jako vlastníka nemovitosti v k.ú. a obci 

Jičín, pro Oblastní nemocnici Jičín a.s., se stavebně technickým průzkumem 
poškození ocelové konstrukce v pavilonu operačních oborů v Jičíně. 
Dotčená nemovitost: 
- budova č.p. 1109 na st.p.č. 3693, zast. plocha a nádvoří, objekt obč. vybavenosti 
(pavilon operačních oborů) 
zapsaná katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín, 
na LV č. 1258 pro k.ú. a obec Jičín, 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín a.s. v Jičíně. 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat souhlas vlastníka nemovitosti se stavebně technickým průzkumem 
poškození ocelové konstrukce v pavilonu operačních oborů v Oblastní nemocnici 
Jičín a.s. dle bodu I. tohoto usnesení v k.ú. a obci Jičín  
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1471/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitosti s navrženým 

záměrem stavby "Rychlostní silnice R35 Sadová - Plotiště", trvalému záboru pozemku 
p. č. 327/5 v k. ú. a obec Čistěves 
Vlastník dotčeného pozemku: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje:  
Muzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465, 500 03 Hradec 
Králové 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

37 

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1472/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se stavbou 

rekonstrukce místní sítě NTL plynovodu a přípojek plynu na pozemcích p. č. 722/201 
a p. č. 722/149 v k. ú. Pražské Předměstí a obec Hradec Králové  
Vlastník dotčených pozemků: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 
Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5, 500 02 
Hradec Králové 
Investor stavby: 
RWE GasNet, s. r. o., Ústí nad Labem  

II.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat udělení souhlasu dle bodu I. tohoto usnesení 
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1473/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 -

zastupitelstvo kraje (2014) ve výši: 
 1. 20.000 Kč XXXXX na vydání publikace "Vezměte mne s sebou, Cesty ..." 
 2. 10.000 Kč Unii sportu Jičínska (IČ 00435759) na organizaci vyhlášení 

nejúspěšnějších sportovců, trenérů a sportovních kolektivů okresu Jičín pro rok 
2014 

 3. 20.000 Kč Asociaci rozvoje invencí a duševního vlastnictví o.s. (IČ 22683666) na 
dofinancování provozu střediska asociace v Hradci Králové v roce 2014 

 4. 30.000 Kč společnosti Apropo Jičín, o.p.s. (IČ 01599682) na pořádání 13. ročníku 
benefičního představení společnosti Apropo 

 5. 30.000 Kč Jiřímu Šléglovi (IČ 47509261) na pořádání Tříkrálového koncertu 
 6. 50.000 Kč Středisku pro ranou péči Liberec, o.p.s. (IČ 28731191) na vybavení 

ambulantního pracoviště pro programy rané péče určené rodinám dětí se 
zrakovým a kombinovaným postižením raného věku v Královéhradeckém kraji 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

38 

 7. 10.000 Kč Občanskému sdružení Evropa Union Broumov (IČ 66288151) na 
činnost občanského sdružení 

 8. 20.000 Kč Regionálne obci Slovákov v Hradci Králové (IČ 22874887) na pořádání 
X. ročníku Česko Slovenského bálu 

 9. 50.000 Kč společnosti Chovservis, a.s. (IČ 46505008) na zajištění dopravy školní 
mládeže na Královéhradecké krajské dožínky 2014 

 10. 50.000 Kč Velvyslanectví České republiky v Paříži (Ambassade de la République 
tchčque ŕ Paris) na pořádání soutěže studentů českého jazyka, literatury a 
historie na francouzských univerzitách "Cena Václava Černého" na rok 2014 

 11. 10.000 Kč Obci Skřivany (IČ 00269514) na pořádání Závodů v plavání seniorů 
Královéhradeckého kraje 

 12. 35.000 Kč společnosti Escape Media s.r.o. (IČ 02129787) na propagaci a vydávání 
kulturního měsíčníku ESCAPE 

 13. 15.000 Kč XXXXX na úhradu nákladů spojených s vydáváním internetového 
časopisu "Chadimova fotorevue" 

 14. 15.000 Kč spolku ETIKA PODNIKÁNÍ A VEŘEJNÉ SPRÁVY (IČ 67441262) na 
pořádání XXI. Round Table pod názvem "KVALITATIVNÍ MANAGEMENT - 
LEADERSHIP" 

 15. 15.000 Kč příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 
nemocnici, Hradec Králové, Sokolská 581 (IČ 70837554) na úhradu nákladů 
spojených s pořádáním oslav 60 let od založení školy 

 16. 40.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 
Hilmarovo 1 (IČ 64812201) na pořádání 21. ročníku mezinárodní soutěže 
Kopidlenský kvítek 

II.  r e v o k u j e  
 1. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/19/737/2013 ze dne 3. 6. 2013 

v části I. schvaluje odst. 1 písm. b)a nahrazuje ho následujícím zněním: 
poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 
zastupitelstvo kraje (2013) ve výši: 
70.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola propagační tvorby a polygrafie, 
Velké Poříčí, Náchodská 285 (IČ 13584898) na tištěnou publikaci, plakát a 
výstavu k projektu "Gross Rosen - Historie se nás týká" 

 2. usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/30/1315/2014 ze dne 6. 10. 2014 v 
části I. schvaluje odst. 13 a nahrazuje ho následujícím zněním: 
poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 
zastupitelstvo kraje (2014) ve výši: 
30.000 Kč Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Častolovice (IČ 
60887371) na pořádání zahrádkářské výstavy s názvem "Zahrada východních 
Čech" 

III. u k l á d á  
  Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv                    
termín: 31.12.2014                                                                                                       

 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

39 

 
USNESENÍ RK/34/1474/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. zahraniční služební cestu RSDr. Ing. Otakara Rumla, 1. náměstka hejtmana 

Královéhradeckého kraje a RNDr. PhD. Zity Kučerové, ředitelky CIRI, do Srbska, 
Zrenjanin, Bělehrad, Bela Crkva, Kruščica, Česko Selo a Novi Sad v termínu 23. - 
26. 11. 2014, která se uskuteční za účelem účasti na projektu "Přenos zkušeností 
s čerpáním prostředků z předvstupních fondů EU - Banát (Srbsko)" a návštěvy 
krajanů. 

 

 
USNESENÍ RK/34/1475/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na stanovení paušální částky pro náhradu ušlého výdělku neuvolněným 

členům Zastupitelstva Královéhradeckého kraje na rok 2015, a to ve výši 200,-
Kč/hodinu 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Ivaně Křečkové, ředitelce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 

předložit návrh Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje                            
termín: 08.12.2014                                                                                                       

 

 
USNESENÍ RK/34/1476/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace laboratoře a 

onkologie Oblastní nemocnice Jičín a. s." zadávané formou otevřeného nadlimitního 
řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů.  

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace laboratoře a 

onkologie Oblastní nemocnice Jičín a. s." zadávané formou otevřeného 
nadlimitního řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Projektová dokumentace 
laboratoře a onkologie Oblastní nemocnice Jičín a. s." včetně jejích příloh - dle 
důvodové zprávy 

III. j m e n u j e  
 1. komisi pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace včetně náhradníků ve 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

40 

složení (člen / náhradník): 
 Mgr. Libuše Němcová / Mgr. Lenka Tobišková 
JUDr. Ivona Térová / Mgr. Jitka Bučková 
Jitka Brádlová / Ing. Roman Kosař  

 2. hodnotící komisi včetně náhradníků ve složení (člen / náhradník): 
PharmDr. Jana Třešňáková / Ing. Josef Táborský 
 Josef Dvořák / Ing. Petr Kebus 
 Ing. Jan Zachoval / Jitka Brádlová 
 Ing. Josef Kubíček / Ing. Martin Kastl 
 Ing. Zuzana Bartošová / MUDr. Jiří Skřivánek, MBA 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení     

termín:31.03.2015                                                                                                               
 

 
USNESENÍ RK/34/1477/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na „Vypracování oznámení 

záměru stavby podle přílohy 3 zákona č. 100/2001 Sb., hodnocení vlivů záměru 
na evropsky významné lokality a ptačí oblasti, dokumentace pro posouzení vlivů záměru 
na životní prostředí v rozsahu přílohy 4 zákona č. 100/2001 Sb. a vypracování projektové 
dokumentace ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) stavební akce II/305 
Týniště nad Orlicí – Albrechtice nad Orlicí“ 
a návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Vypracování projektové dokumentace 
ve stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP) + dokumentace pro provádění staveb 
(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění 
a výkon autorského dozoru stavební akce Okružní křižovatka silnice II/324 a II/327 v 
Novém Bydžově“  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatků ke smlouvám o dílo na vypracování projektové dokumentace dle bodu I 

usnesení 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat schválené dodatky ke smlouvám o dílo dle bodu II usnesení 
  termín: 15.12.2014  

   

 

 
 
 
USNESENÍ RK/34/1478/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

41 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení 51 zadávacích řízení, jejichž předmětem bude zajištění poskytování 

sociálních služeb v rámci projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji III“ 
formou jednacích řízení bez uveřejnění 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

  a) vyhlášení následujících zadávacích řízení formou jednacích řízení bez uveřejnění 
(dále jen „JŘBU“) dle přílohy č. 3 důvodové zprávy: 

   - Podpora samostatného bydlení - osoby s mentálním postižením a duševním 
onemocněním - Rychnovsko 

   - Podpora samostatného bydlení - osoby s mentálním postižením a duševním 
onemocněním - Hradecko 

   - Azylové domy - matky s dětmi - Náchodsko, Broumovsko 

   - Azylové domy - matky s dětmi - Trutnovsko, Vrchlabsko 

   - Azylové domy - jednotlivci - Hradecko, Královéhradecký kraj 

   - Azylové domy - matky s dětmi - Hradecko, Královéhradecký kraj 

   - Azylové domy - jednotlivci - Královédvorsko 

   - Azylové domy - matky s dětmi - Jičínsko 

   - Domy na půl cesty - Náchodsko 

   - Intervenční centrum - Královéhradecký kraj 

   - Nízkoprahová denní centra - osoby bez přístřeší - Hradecko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Novobydžovsko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Královédvorsko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Novoměstsko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Moravské Předměstí - Hradecko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Jičínsko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Rychnovsko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Malšovice - Hradecko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Trutnovsko 

   - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - Hořicko 

   - Sociálně aktivizační služby - podpora náhradní rodinné péče - Královéhradecký 
kraj 

   - Sociálně aktivizační služby - komunitní práce - Pražské Předměstí - Hradecko 

   - Sociálně aktivizační služby - komunitní práce - Slezské Předměstí - Hradecko 

   - Sociálně aktivizační služby - sanace rodiny - Královéhradecký kraj 

   - Sociálně aktivizační služby - Jaroměř - Josefov - komunitní práce - Jaroměřsko 

   - Sociálně aktivizační služby - komunitní práce - Novobydžovsko 

   - Sociálně aktivizační služby - komunitní práce - Broumovsko 

   - Sociálně aktivizační služby - Jičín, Vysoké Veselí - komunitní práce - Jičínsko 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

42 

   - Sociálně aktivizační služby - Jaroměř centrum - komunitní práce - Jaroměřško 

   - Sociálně aktivizační služby - komunitní práce - Náchodsko 

   - Sociálně aktivizační služby - komunitní práce - Královédvorsko 

   - Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením - Královédvorsko 

   - Sociálně terapeutické dílny - osoby s mentálním postižením - Rychnovsko 

   - Sociální rehabilitace -terénní - osoby s duševním onemocněním - Hradecko 

   - Sociální rehabilitace pro osoby bez přístřeší - Hradecko 

   - Sociální rehabilitace - nácvik pracovních dovedností, bydlení - mentální 
postižení - Hradecko 

   - Sociální rehabilitace -terénní - osoby s duševním onemocněním - Jičínsko 

   - Sociální rehabilitace - podpora kompetencí v oblasti bydlení a využívání běžně 
dostupných zdrojů terénní formou - pro osoby s mentálním postižením - 
Jičínsko 

   - Sociální rehabilitace -terénní - osoby s duševním onemocněním - Rychnovsko 

   - Sociální rehabilitace -terénní - osoby s duševním onemocněním - Náchodsko 

   - Sociální rehabilitace - bydlení - mentálně postižení - Rychnovsko 

   - Sociální rehabilitace - nácvik pracovních dovedností - mentální postižení - 
Rychnovsko 

   - Sociální rehabilitace - nácvik pracovních dovedností - mentální postižení - 
Náchodsko 

   - Sociální rehabilitace - specifická podpora při využití náročných kompenzačních 
pomůcek - zrakově postižení - Královéhradecký kraj 

   - Sociální rehabilitace - zrakově postižení - Královéhradecký kraj 

   - Sociální rehabilitace - nácvik pracovních dovedností - osoby s mentálním, 
tělesným postižením a duševním onemocněním - Novopacko 

   - Sociální rehabilitace - terénní - osoby s duševním onemocněním - Trutnovsko 

   - Sociální rehabilitace - nácvik dovedností bydlení - osoby s těžším mentálním 
postižením - Jičínsko 

   - Sociální rehabilitace - nácvik pracovních dovedností, bydlení - mentální 
postižení - Novoměstsko 

   - Sociální rehabilitace - nácvik pracovních dovedností, bydlení - osoby s lehčím 
mentálním postižením - Jičínsko 

   - Sociální rehabilitace - podpora kompetencí v oblasti bydlení a využívání běžně 
dostupných zdrojů - pro osoby bez přístřeší - Královédvorsko 

  b) písemnou výzvu (vzor) k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 
důvodové zprávy 

  c) oslovení následujících dodavatelů, název poskytovatele, adresa zařízení, IČ: 

   - Poskytovatel - Pferda - sdružení pro všestranný rozvoj osob s mentálním 
postižením  



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

43 

Adresa zařízení - Panská 79, 516 01 - Rychnov nad Kněžnou, IČ - 266 57 431  

   - Poskytovatel - SKOK do života o.p.s. - Bydlení v tísni  
Adresa zařízení - Brožíkova 451/5, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové 12, IČ - 27521753  

   - Poskytovatel - Farní charita Náchod - SV. ANNA Domov pro matky s dětmi 
Adresa zařízení - Mlýnská 189, Náchod, 547 01 Náchod 1,IČ - 46524282  

   - Poskytovatel - Most k životu o.p.s.  
Adresa zařízení - Šikmá 300, Poříčí, 541 03 Trutnov 3, IČ - 25915720  

   - Poskytovatel - Oblastní charita Hradec Králové - Dům Matky Terezy Hradec 
Králové 
Adresa zařízení - U Mostku 472/5, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 7, IČ - 
45979855  

   - Poskytovatel - Oblastní charita Hradec Králové - Domov pro matky s dětmi 
Hradec Králové 
Adresa zařízení - Velká 7/50, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 7,IČ - 45979855  

   - Poskytovatel - Pečovatelská služba Města Dvůr Králové nad Labem - Dům Žofie  
Adresa zařízení - Bezručova 1006, 544 01 Dvůr Králové nad Labem,IČ - 
75065649 

   - Poskytovatel - Oblastní spolek Českého červeného kříže Jičín - Azylový 
dům Jičín 
Adresa zařízení - Barákova 201, Nové Město, 506 01 Jičín 1,IČ - 426199 

   - Poskytovatel - Farní charita Náchod - Dům na půli cesty - Náchod  
Adresa zařízení - Mlýnská 189, Náchod, 547 01 Náchod 1, IČ - 46524282  

   - Poskytovatel - Oblastní charita Hradec Králové - Intervenční centrum Hradec 
Králové  
Adresa zařízení - Kotěrova 847/5, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3, 
IČ - 45979855 

   - Poskytovatel - Oblastní charita Hradec Králové - Dům Matky Terezy Hradec 
Králové 
Adresa zařízení - U Mostku 472/5, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 7, IČ - 
45979855 

   - Poskytovatel - DUHA o. p. s. - klub Čas a klub Čásek  
Adresa zařízení - Karla IV. 83, 504 01 Nový Bydžov, IČ - 25999150 

   - Poskytovatel - Farní charita Dvůr Králové nad Labem - Střelka  
Adresa zařízení - Palackého 99, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ - 43464637 

   - Poskytovatel - Město Nové Město nad Metují - Klub Mandl Nové Město 
nad Metují 
Adresa zařízení - Družstevní 587, Nové Město nad Metují, 549 01 Nové Město 
nad Metují 1, 
IČ - 272876 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení Salinger - Nízkoprahové zařízení pro děti a 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

44 

mládež Modrý pomeranč  
Adresa zařízení - Formánkova 437/39, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec 
Králové 11, IČ - 67440185 

   - Poskytovatel - Oblastní charita Jičín - Nízkoprahový klub EXIT 
Adresa zařízení - Na jihu 553, Nové Město, 506 01 Jičín 1,IČ - 73633755 

   - Poskytovatel - OD5K10, o. s. - Centrum 5KA  
Adresa zařízení - Komenského 39, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ - 22690361 

   - Poskytovatel - PROSTOR PRO, o.p.s. - NZDM KLÍDEK a NZDM KLUBÍK 
Adresa zařízení - Čajkovského 1861/46a, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové 9, IČ - 70155577 

   - Poskytovatel - Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov - Nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež - RIAPS – Shelter 
Adresa zařízení - Procházkova 818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1,IČ – 
195201 

   - Poskytovatel - Oblastní charita Jičín - Nízkoprahový klub PoHoDa 
Adresa zařízení - Janderova 808, Hořice, 508 01 Hořice v Podkrkonoší, IČ - 
73633755 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení Salinger - Stopa čápa 
Adresa zařízení - třída Karla IV. 430/26, Hradec Králové, 500 02 Hradec Králové 
2, IČ - 67440185 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení Salinger - Komunitní centrum ZIP 
Adresa zařízení - Pospíšilova 698/17, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3, 
IČ - 67440185 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení Salinger - Komunitní centrum Amaro Phurd 
– Pražská 
Adresa zařízení - Pražská třída 559/9, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 4, IČ - 
67440185 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení Salinger - Triangl  
Adresa zařízení - třída Karla IV. 430/26, Hradec Králové, 500 02 Hradec Králové 
2,IČ - 67440185 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení SOUŽITÍ - JAROMĚŘ – Smajlík 
Adresa zařízení - Duškova 79, Josefov, 551 02 Jaroměř 3,IČ - 26641704 

   - Poskytovatel - Město Nový Bydžov  
Adresa zařízení - Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov, IČ – 269247 
 

   - Poskytovatel - Občanské sdružení dětí a mládeže ZAČÍT SPOLU - Komunitní 
centrum 
Adresa zařízení - třída Soukenická 16, Olivětín, 550 01 Broumov 1, IČ - 
68208944 

   - Poskytovatel - Oblastní charita Jičín - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

45 

Adresa zařízení - K. H. Borovského 99, 507 03 Vysoké Veselí, IČ - 73633755 

   - Poskytovatel - Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům - Centrum Alternativa 
Adresa zařízení - Havlíčkova 14, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř 1, IČ - 
46503561 

   - Poskytovatel - Dokořán, o.s. – ARCHA 
Adresa zařízení - Komenského 577, Náchod, 547 01 Náchod 1, IČ - 62726714 

   - Poskytovatel - Farní charita Dvůr Králové nad Labem - Sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s dětmi Klub Labyrint Adresa zařízení - Palackého 99, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem, IČ - 43464637 

   - Poskytovatel - Farní charita Dvůr Králové nad Labem - Sociálně terapeutická 
dílna Slunečnice 
Adresa zařízení - náměstí T. G. Masaryka 40, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 
IČ – 43464637 

   - Poskytovatel - Pferda - sdružení pro všestranný rozvoj osob s mentálním 
postižením - Tréninková pekárna Láry Fáry  
Adresa zařízení - Kvasiny 340, 517 02 Kvasiny, IČ - 26657431 

   - Poskytovatel - Péče o duševní zdraví - region Pardubice - Sociální rehabilitace - 
středisko Hradec Králové 
Adresa zařízení - Kavčí plácek 121/1, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3, 
IČ - 64242218 

   - Poskytovatel - Oblastní charita Hradec Králové - Dům Matky Terezy Hradec 
Králové 
Adresa zařízení - U Mostku 472/5, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 7,IČ - 
45979855 

   - Poskytovatel - SKOK do života o.p.s. - CVIČENÍ bydlení, práce, učení  
Adresa zařízení - Brožíkova 451/5, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec 
Králové 12,  
IČ - 27521753 

   - Poskytovatel - Péče o duševní zdraví - region Pardubice - Sociální rehabilitace - 
středisko Jičín 
Adresa zařízení - 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1, IČ – 
64242218 
 

   - Poskytovatel - Péče o duševní zdraví - region Pardubice - Sociální rehabilitace - 
středisko Jičín 
Adresa zařízení - 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1, IČ - 
64242218 

   - Poskytovatel - Péče o duševní zdraví - region Pardubice - Sociální rehabilitace - 
středisko Rychnov nad Kněžnou  
Adresa zařízení - Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ - 64242218 

   - Poskytovatel - Péče o duševní zdraví - region Pardubice - Sociální rehabilitace - 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

46 

středisko Náchod 
Adresa zařízení - Tyršova 59, Náchod, 547 01 Náchod 1, IČ - 64242218 

   - Poskytovatel - Pferda - sdružení pro všestranný rozvoj osob s mentálním 
postižením - Tréninkový byt  
Adresa zařízení - Mírová 1542, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ - 266 57 431 

   - Poskytovatel - Pferda - sdružení pro všestranný rozvoj osob s mentálním 
postižením - Tréninková kavárna Láry Fáry 
Adresa zařízení - Panská 79, 516 01 - Rychnov nad Kněžnou, IČ - 266 57 431 

   - Poskytovatel - Pferda - sdružení pro všestranný rozvoj osob s mentálním 
postižením - Tréninková kavárna Láry Fáry 
Adresa zařízení - Hurdálkova 371, 547 01 Náchod, IČ - 266 57 431 

   - Poskytovatel - TyfloCentrum Hradec Králové, o. p. s.  
Adresa zařízení - Okružní 1135/15, Hradec Králové, 500 03 Hradec Králové 3, 
IČ - 25975498 

   - Poskytovatel - Tyfloservis, o.p.s. - Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní 
středisko H. Králové 
Adresa zařízení - Milady Horákové 549, Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 
6, IČ - 26200481 

   - Poskytovatel - Život bez bariér, o. s. - Centrum klášter 
Adresa zařízení - Opolského 148, 509 01 Nová Paka, IČ - 26652561 

   - Poskytovatel - Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov - RIAPS - Shelter  
Adresa zařízení - Procházkova 818, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1, IČ - 
195201 

   - Poskytovatel - Apropo Jičín, o. p. s. - Sociální rehabilitace APROPO 
Adresa zařízení - Přátelství 391, Nové Město, 506 01 Jičín 1,IČ - 1599682 

   - Poskytovatel - NONA 92, o. p. s. - Stacionář NONA 
Adresa zařízení - Rašínova 313, Nové Město nad Metují, 549 01 Nové Město 
nad Metují 1, 
IČ - 46524339 

   - Poskytovatel - Sdružení rodičů a přátel mentálně postižených v Jičíně - Sociální 
rehabilitace KAMARÁD  
Adresa zařízení - Hofmanova 568, Nové Město, 506 01 Jičín 1, IČ - 68247125 

   - Poskytovatel - Misericordia, o.p.s. - Sociální rehabilitace 
Adresa zařízení - Štefánikova 1207, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ - 
1875248 

  d) oznámení úmyslu zadat veřejné zakázky 

  e) zadávací dokumentaci (vzor) jednacího řízení bez uveřejnění, jejíž text je uveden v 
příloze č. 2 důvodové zprávy 

  f) zástupce Zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JELÍNEK s.r.o., IČ: 28782917, 
se sídlem Dražkovice 181, 533 33 Pardubice 

III.  j  m  e  n  u  j  e   



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

47 

 1. Členy komise pro jednání se zájemci a komise pro otevírání obálek s nabídkami a 
posouzení nabídek v následujícím složení: 

  a) PaedDr. Mgr. Josef Lukášek – člen komise 

  b) Mgr. Táňa Šormová – náhradník člena 

  c) Bc. Kalenda Otakar – člen komise 

  d) Ing. Jan Tippner – náhradník člena 

  e) Mgr. Jiří Zeman – člen komise 

  f) Mgr. Robert Černý – náhradník člena 

  g) Mgr. Jiří Altmann – člen komise 

  h) Ing. Mgr. Jiří Vitvar – náhradník člena 

  i) Mgr. Zdeněk Tomáš – člen komise 

  j) JUDr. Martin Reichl – náhradník člena 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 31.12.2014  

   

 

 
USNESENÍ RK/34/1479/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p r o j e d n a l a  
 návrh na vyhlášení zadávacího řízení, jehož předmětem bude zajištění poskytování 

terénního programu pro osoby ohrožené sociálním vyloučením na území 
Královéhradeckého kraje v rámci projektu „Služby sociální prevence v Královéhradeckém 
kraji III“ formou jednacího řízení s uveřejněním 

II.  s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení jednacího řízení s uveřejněním, jehož předmětem bude zajištění poskytování 
terénního programu pro osoby ohrožené sociálním vyloučením na území 
Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 

 2. kvalifikační dokumentaci (vzor) jednacího řízení s uveřejněním, jejíž text je uveden v 
příloze č. 1 důvodové zprávy 

 3. zadávací dokumentaci (vzor) jednacího řízení s uveřejněním, jejíž text je uveden v 
příloze č. 2 důvodové zprávy 

 4. zástupce Zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JELÍNEK s.r.o., IČ: 28782917, se sídlem 
Dražkovice 181, 533 33 Pardubice 

III.  j m e n u j e  

 1. komisi pro jednání se zájemci a členy a náhradníky komise pro otevírání obálek s 
nabídkami, posouzení kvalifikace, posouzení nabídek, předběžné hodnocení nabídek a 
hodnocení finálních nabídek ve složení: 



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

48 

  a) PaedDr. Josef Lukášek – člen komise 

  b) Mgr. Táňa Šormová – náhradník člena 

  c) Bc. Kalenda Otakar – člen komise 

  d) Ing. Jan Tippner. – náhradník člena 

  e) Mgr. Jiří Zeman – člen komise 

  f) Mgr. Robert Černý – náhradník člena 

  g) Mgr. Jiří Altmann – člen komise 

  h) Ing. Mgr. Jiří Vitvar – náhradník člena 

  i) Mgr. Zdeněk Tomáš – člen komise 

  j) JUDr. Martin Reichl – náhradník člena 

IV.  u k l á d á  
 Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
 termín: 31.12.2014  

   

 

 
USNESENÍ RK/34/1480/2014 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost ředitele Zdravotnické záchranné služby Královéhradeckého kraje na likvidaci 

neupotřebitelného sanitního vozidla prodejem 
II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    souhlas příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje s 

prodejem neupotřebitelného movitého majetku Královéhradeckého kraje sanitního 
vozidla VW Transporter, RZ: 2H5 3505, rok výroby 2004, pořizovací cena 1.649.970,- 
Kč, zbytková hodnota 32.999,60 Kč, dle důvodové zprávy 
 
 
 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví, 

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení 

 termín: 17.11.2014  
   

 

 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc  



Usnesení z 34. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 10.11.2014 
 

49 

hejtman Královéhradeckého kraje 
 

 


